РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД ОРЁЛ»
Администрация города Орла
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22 января 2013 г.

№164
Орёл
О внесении изменений в постановление администрации города Орла от 26

апреля 2012 года № 1330 «Об утверждении административного регламента
администрации города Орла по предоставлению муниципальной услуги по
выдаче архивных справок, архивных выписок и архивных копий документов»
В связи с проведенными организационно-штатными мероприятиями в администрации города Орла, в целях оптимизации предоставления муниципальных услуг, руководствуясь Уставом города Орла, постановляю:
1. Внести в приложение к постановлению администрации города Орла от 26 апреля 2012 года № 1330 «Об утверждении административного регламента администрации города Орла по предоставлению муниципальной услуги по выдаче архивных справок, архивных выписок и архивных копий документов» следующие изменения:

1.1. В тексте приложения слова «архивный отдел управления аппарата главы» заменить словами «архивный сектор отдела документационной работы» в соответствующем падеже.

1.2. В подпункте 3.2.4., пункте 3.3. слова «архивном отделе» заменить словами «архивном секторе».

1.3. В пункте 3.5. слова «начальником архивного отдела» заменить словами «заведующим архивным сектором».

1.4. В подпункте 2.4.3. слова «начальником муниципального архива», в пунктах 4.1., 4.2. слова «начальником Архива» заменить словами «руководителем Архива».

1.5. Подпункт 2.4.9. «Максимальный срок ожидания в очереди при подаче запросов и получения результата предоставления муниципальной услуги составляет 30 мин» считать подпунктом 2.4.10.

1.6. Подпункт 2.4.9.1. считать подпунктом 2.4.10.1.

1.7. Подпункт 2.4.10. считать подпунктом 2.4.11.

1.8. Подпункты 2.4.Ю.1., 2.4.10.2. считать подпунктами 2.4.11.1, 2.4.11.2
соответственно.

1.9. Подпункт 2.4.11. считать подпунктом 2.4.12.

1.10. Подпункты 2.4.11.1. - 2.4.11.6. считать подпунктами 2.4.12.1. - 2.4.12.6
соответственно.

1.11. Подпункт 2.4.12. считать подпунктом 2.4.13.

2. Отделу по взаимодействию со средствами массовой информации администрации города Орла (Е.Н. Костомарова) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
           города Орла
М.Ю. Берников